
　初冬の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び

申し上げます。

平素は、当院運営に関しまして格別のご高配を賜り有り難く厚く
御礼申し上げます。

さて、今年はボランティアの方をお招きしてクリスマスコンサー
トを開催することとなりました。

ご家族の皆様も是非ご参加ください。

日時　12月21日(木)　14:00～15:00
場所　正面玄関エントランスホール
※各病棟内食堂談話室にてオンライン中継を
　行いますので面会中の方もお楽しみいただけます。

記

クリスマスツリーを用意して
　　　皆様をお待ちしております

※ 今後、病棟内のイベントに参加されたご様子の写真を引き続き掲示する

予定です。希望されない方は病棟までご連絡をお願い致します。　　　　


